
会員各位様  

北部高砂会奉仕作業のおしらせ 
                    北部高砂会会長  平澤 仁 

 

初夏の候、会員の皆様には壮健にてお過ごしの事と拝察しており

ます。さて新年度が始まり、各種行事が企画されています。 

まずは下記についてご案内するとともに会員様多数の参加をお願

い申し上げます。 

社会奉仕作業 

期日 : 令和元年 6月 2日（日）午前 8 時から 10時まで 

場所 : 太田公民館 敷地内の清掃作業 

参加者には茶・菓子の用意をいたしますので下記の申込書に氏名、連絡先等を記

入して 6月１１日（月）までに会長、または担当者にお届け下さい。 

 

-------------------------------------------（キリトリ線)--------------------------------------------- 

 

６月２日（日）の北部高砂会社会奉仕作業に参加します。 

 

氏名   :  

住所   :   

電話番号 ： 

      


